## De exercitatione, arte &amp; lectione.

De exercitatione ait Quintili. lib. i. hęc ipsa sine doctore perito, stu dio pertinaci, scribendi, legendi, dicēdi, multa & continua exercitatio ne per se nihil ualēt. De arte, sic ait eodē lib. Si qua in his ars est dis cendi, ea prima est ne ars esse uideaſ. De lectione. li. x. Lectio inq̄t nō

Ioannis Despauterij Niniuitæ.

cruda, sed multa iteratione mollita, & uelut cōse cta memorie imitatione tradatur ac diu nō nisi optimus quisq; et qui credentem sibi minime fallat, legens est. Et tantulū de constructione & epistolaz rum compositione, si qua uidebunī hīc abesse spero me alibi dictur tametsi non omnia, quia nemo unus uenator omnes feras capit, & uerbū celeberrimi Columelle est. Nulla est ars quę singulari cōsumata sit ingenio, & authore flacco nostro, nihil est ab omni parte beatum, in hac scilicet lachrymarū urre, unde nos ad cōlum euehat ipsa pereftio, deus noster iesus christus Amen.

Secundę partis grāmaticę Despauterianę finit.

Argentorati ex Aedibus Matthiē Schurerij  
Mense, IVLIO. Anno, M. D. XV.

*Liber Societas Iesu Paderbornae*

REGNANTE IMPERATORE CAE  
SA RE MAXIMILIAN.P.F.  
AVG. P.P.